四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2015]009号
转发“关于开展国际电信联盟成立150周年

暨2015年世界电信和信息社会日活动的通知”
各会员单位；四川电信、四川移动、四川联通、四川铁塔公司：
现将中国通信学会“关于开展国际电信联盟成立150周年暨2015年世界电信和信息社会日活动的通知”转发你们，请按照通知精神，围绕“电信与信息通信技术：创新的驱动力”主题，组织开展多种形式的纪念宣传活动，使全社会充分重视互联网及相关信息通信技术在搭建数字鸿沟桥梁的作用，及对经济社会发展的深远影响和推动力。
在五月中下旬，省通信学会也将组织开展一些围绕主题的纪念宣传活动，届时欢迎会员单位相关科技人员参加。

学会联系人：阮裕楣

电话：86190365  13308190336

                                  二O一五年五月五日
中国通信学会文件
                               学会[2015]23号
-----------------------------------------------------------

关于开展国际电信联盟成立150周年

暨2015年世界电信和信息社会日活动的通知

各省、自治区、直辖市通信学会；中国电信集团公司；中国移动通信集团公司；中国联合网络通信集团有限公司；中国铁塔股份有限公司：

今年是国际电报联盟（即国际电信联盟的最早前身）成立150周年。根据国际电信联盟通函，国际电信联盟的纪念活动将围绕“电信与信息通信技术：创新的驱动力”(Telecommunications and ICTs: Drivers of innovation)这一主题，贯穿2015年全年。国际电信联盟和成员国将在5月17日分别举办“国际电信联盟成立150周年”和“世界电信和信息社会日”纪念活动。国际电信联盟还呼吁各成员国重视互联网及相关信息通信技术在搭建数字鸿沟桥梁的作用，及对经济社会发展的深远影响和推动力。

“国际电信联盟成立150周年暨2015年世界电信和信息社会日大会”将于5月15日在北京举办，大会由工业和信息化部指导，中国通信学会主办，届时工业和信息化部领导将出席大会并讲话。
请各省、自治区、直辖市通信学会围绕“国际电信联盟成立150周年”、“2015年世界电信和信息社会日”的主题，结合各地区情况，组织开展多种形式的纪念宣传活动。

请各运营企业继续给予协办支持。
     联系人：李仲华  电话：010-66051303    手机：13701078725薄 旸  电话：010-66061551     手机：13552364460

2015年4月28日

报送：工业和信息化部电信管理局，工业和信息化部国际合作司。

主送：各省、自治区、直辖市通信学会；中国电信集团公司；中国移动通信集团公司；中国联合网络通信集团有限公司；中国铁塔股份有限公司
抄送：各省、自治区、直辖市通信管理局，人民邮电报社，中国电子报社。